Директору ГБУ «Вадский дом-интернат»

М.А. Корязину

от ________________________________

_________________________________

Заявление

Прошу Вас зачислить меня на социальное обслуживание в стационарной

форме для получения социальных услуг в ГБУ «Вадский дом-интернат» с

___ _____________ 2017г.

_____ _________________ 2017г.

___________________________________________